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Bazuar n€ nenin 17, 18, 19, 20, dhe 21 té Rregullores Sh.01.Nr.31251 té datés 29.09.2022 pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat ¢ Ndarjes sé Subvencioneve, Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik
dhe Diasporé shpall thirrjen publike pér ndarjen e subvencioneve pér bizneset e vogla dhe start-

up:
THIRRJE PUBLIKE

Pér mbéshtetjen e biznese té€ vogla dhe start up né zgjerimin e kapaciteteve prodhuese,
pérpunuese dhe shérbyese qé kontribuojné né zhvillimin ekonomik lokal.

Shuma e pérafért e késaj thirrje éshté 100,000.00€ (njéqind mijé euro).

Komuna ¢ Kamenicés, shumén e fondit t& vendosur né dispozicion pér vitin 2023, do ta ndaj
né dy kategori:

a) LOT 1: Bizneset Start Up;

b) LOT 2: Bizneset ekzistues, ndérmarrjet mikro dhe té vogla;
(me njé qarkullim prej 500.00 € deri né 50,000.00€ nga viti i fundit kalendarik té
déshmuara nga ATK)

Cdo aplikacion i dorézuar né kété thirrje pér mbéshtetje publike duhet té jeté brenda
shumave vijuese minimale dhe maksimale:

Loti 1- Start-up

Nga 500.00 deri né 3,000.00 €;

Loti 2 Biznese ekzistuese - Ndérmarrjet mikro dhe té vogla

Nga 1,000.00€ deri né€ 5,000.00 €;






